
 

 

ANA クラウンプラザホテル広島店舗閉店のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、尾道浪漫珈琲 ANA クラウンプラザホテル広島店は諸般の事情により、 

令和 7年 9月 29日をもちまして閉店させていただくこととなりました。 

 

長きにわたりご愛顧いただきましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

皆様のこれまでのご支援に、スタッフ一同、心より感謝申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社 浪漫珈琲 

 

 


